江北府征地方案确定公告〔2024〕8号
重庆市江北区人民政府

更正公告

铁山坪街道马鞍山村汪家沟社因生态修复治理示范项目和成片开发建设项目拟实施整社征收，分别公布了《关于确定征地补偿安置方案的公告》（江北府征地方案确定公告〔2024〕1号、2号、3号），因笔误现对江北府征地方案确定公告〔2024〕3号予以更正，更正内容为：“依法对实施铁山坪街道马鞍山村汪家沟社生态修复治理示范项目的征地补偿安置方案进行了公告”更正为“依法对实施铁山坪街道马鞍山村汪家沟社成片开发建设项目的征地补偿安置方案进行了公告”，除以上更正内容外，其他内容不变。

特此公告。

 重庆市江北区人民政府

2024年7月7日

（此件公开发布）

重庆市江北区人民政府办公室                2024年7月8日印发
— 14 —

— 13 —